
р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« и» а 2020 г. №О АМ/Л.
О зачислении на первый курс 
очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований 
бюджета Московской области на места в пределах 
особой квоты в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по программам 
бакалавриата за счет бюджетных ассигнований бюджета Московской области на места в 
пределах особой квоты следующих лиц, прошедших вступительные испытания в филиал 
ДИНО

на направление 08.03.01 «Строительство»

— оставшуюся без попечения родителей 

Без предоставления места в общежитии

1. Жукову Татьяну Алексеевну 2000 г. рождения Сумма конкурсных баллов -198

— инвалида с детства

С предоставлением места в общежитии

2. Бурлаку Андрея Витальевича 2000 г. рождения Сумма конкурсных баллов -155

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканаты, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека ДИНО, отдел 
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера»

Проректор

Ответственный секретарь 
приемной комиссии

А.С. Деникин

И.С. Заикина

Ответственный секретарь 
отборочной комиссии К.С. Докучаева


